REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010005110010901 LYNNE MARELVIS
NARANJO HERNANDEZ

D 23E 17A 35 BQ 01 APTO
302 URB LA 33645759 $195.856.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320250620085909000 $1.131.700,00 2020,2021,2022,2024,2025

SON: Un Millón Ciento Treinta y Un Mil Setecientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$703.500,00 $445.400,00 $17.200,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.131.700,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO